визнано винним у вчиненні адміністратив-
ного правопорушення, передбаченого час-
тиною першою  статті 130 КУпАП, та накла-
дено на нього адміністративне стягнення 
у виді штрафу в розмірі однієї тисячі нео-
податковуваних мінімумів доходів грома-
дян, що становить 17000 (сімнадцять тисяч) 
гривень, з позбавленням права керування 
транспортними засобами на строк один рік. 
Проте ОСОБА_1 наполягав на недоведеності 
належними та допустимими доказами його 
перебування в стані сп’яніння.

У постанові у цій справі Велика Палата 
Верховного Суду вирішила, що ВРП обґрун-